PD je spracovaná na úrovni dokumentácie na stavebné povolenie /DSP/.

Poradové SpoluNázov a druh tovaru MnožstvoJednotka Cena za jed.
číslo ks

-.-

Projektová dokumentácia 6 sád 3750,00 3750,00 €

Ce/ková suma: 3750,00 €
Nep/atca DPH 0,00 €

Ce/ková fakturovaná suma: 3750,00 €
n: Tritisicsedemstopäťdesiat EUR

FAKTÚRA VECNE A FORMÁLNE
SÚHLASI" '~ (i, ;1 __

~ng. Maríán PeKaroVlc-

"

Faktúru vystavil: Ing. Pekarovič Tel/fax: 0905494527